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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички  трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на универзитетот
Правен факултет 

1

Примена на принципите на 
управување во органите на 
управата и нивното позитивно и 
негативно влијание

1102-173/17 од 
2.06.2015

Доц.д-р Јадранка 
Денкова

Лилјана 
Мираковска

Факултет за медицински науки
(специјалистички студии)

1
Улога на инструментарка про 
гинеколошки ендоскопски 
операции

2002-130/27 од 
26.05.2015

Проф.д-р Глигор 
Димитров Зоран Николовски

2 Улогата на сестрата кај пациенти 
со коронарна артериска болест

2002-130/28 од 
26.05.2015

Проф.д-р Андреја 
Арсовски

Снежана 
Цветковска - 
Николовска

3
Третман на пациенти со 
лумбален синдром со методи на 
традиционална кинеска медицина

2002-130/29 од 
26.05.2015

Доц.д-р Ленче 
Николовска Марија Волчева

4
Улога на кинезитерапијата при 
рехабилитација на пациенти со 
мозочен удар

2002-130/30 од 
26.05.2015

Доц.д-р Ленче 
Николовска Енис Иревул

5 Рехабилитација на пациенти со 
повреди на коленто

2002-130/31 од 
26.05.2015

Доц.д-р Ленче 
Николовска Алиџан Мерџан

Факултет за информатика

1

Компаративна анализа и 
детален приказ на процесот на 
сертификација на информациски 
системи во државните 
инаституции на Република 
Македонија 

1502-99/24 од 
1.06.2015

Доц.д-р 
Александра 

Милева

Александар 
Арсовски

2
Проценка на квалитетот 
на реставрација при слепа 
деконвулација на слики

2002-126/23 од 
16.10.2014

Доц.д-р Игор 
Стојановиќ Ана Љуботенска

Филолошки факултет 

1
Говорот (говорништвото) како 
составен дел од образовниот 
процес

1902-79/50 од 
08.04.2015

Проф.д-р Луси 
Караниколова

Виолета 
Јакимовска

2

Употреба на стратегии за 
усвојување на англискиот како 
странски јазик кај учениците кои 
завршуваат основно и средно 
образование

1902-79/51 од 
08.04.2015

Доц.д-р Нина 
Даскаловска

Катерина 
Сусинова

Факултет за природни и технички науки

1
Петролошки и вулканолошки 
каракатеристики на карпите од 
локалитетот Кокино

2202-316/17 од 
18.11.2013

Проф.д-р Блажо 
Боев Саше Митрев


